[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2022 года № 998
Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов
В соответствии с Порядком проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, утвержденным постановлением Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 28 декабря 2018 года №808, руководствуясь п. 6.1 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов на 2023 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на           и.о. заместителя главы Администрации Звениговского муниципального района Белову Е.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации
	В.Е. Геронтьев

Приложение

к постановлению Администрации

Звениговского района

Республики Марий Эл

от «21» ноября 2022 г. № 998
План

проведения экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов на 2023 год

	№ п/п
	Наименование

муниципального

нормативного правового акта

	Разработчик муниципального

нормативного правового акта
	Срок

проведения экспертизы

	1
	Постановление Администрации Звениговского муниципального района от 16 сентября 2022 г. № 822 «Об определении границ прилегающих территорий к многоквартирным домам, расположенным на территории Кокшайского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»

	Отдел экономики, муниципальных закупок и развития сельскохозяйственного производства Администрации Звениговского муниципального района
	1 квартал

	2
	Постановление Администрации Звениговского муниципального района от 16 сентября 2022 г. № 820 «Об определении границ прилегающих территорий к многоквартирным домам, расположенным на территории Кокшайского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»

	Отдел экономики, муниципальных закупок и развития сельскохозяйственного производства Администрации Звениговского муниципального района
	2 квартал

	3
	Постановление Администрации Звениговского муниципального района от 21 октября 2022 г. № 931 «Об определении границ прилегающих территорий к многоквартирным домам, расположенным на территории Шелангерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»

	Отдел экономики, муниципальных закупок и развития сельскохозяйственного производства Администрации Звениговского муниципального района
	3 квартал

_____________________